
Zarządzenie Nr 113 / IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2004 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), oraz 
§ 13 pkt 1 Uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2004 – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2004 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 

się wydatki 
Zwiększa 

się wydatki 
750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 8.000

4270 Zakup usług remontowych 8.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.300
4430 Różne opłaty i składki 4.300

754 75412 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 60
4260 Zakup energii 460
4430 Różne opłaty i składki 2.260

75414 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380
4300 Zakup usług pozostałych 880

754 75416 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185
4120 Składki na Fundusz Pracy 26
4260 Zakup energii 624
4300 Zakup usług pozostałych 1.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.635

75495 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
801 80104 4220 Zakup środków żywności 6.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2.200

4260 Zakup energii 800

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 



Uzasadnienie: 
1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 
• w rozdz. 75023 z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego dysku serwera oraz 

ubezpieczenia budynków i wyposażenia Urzędu Miejskiego w Milanówku, 
• w rozdz. 75412 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej, 
• w rozdz. 75416 w planie wydatków Straży Miejskiej z przeznaczeniem na zakup 

drukarki i materiałów biurowych, 
• w rozdz. 80104 w planie wydatków Przedszkola Nr 1 z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów za energię elektryczną i ogrzewanie budynku oraz zakup środków czystości, 
niezbędnego wyposażenia dla przedszkola, materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych dla 
dzieci. 

2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami: 
• w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w planie 

wydatków Ochotniczej Straży Pożarnej na kwotę 2.260 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie 
samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

 


